CÂMARA MUNICIPAL
VITÓRIA DA CONQUISTA

PROPOSIÇÃO LIDA E APROVADA
EM 30/08/2019

Oficio n° 002/2019

Vitória da Conquista, 18 de agosto de 2019.

Exmo. Senhor,

Luciano Gomes,

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Vitória da Conquista-Ba.

Prezado senhor,

41i114
L u 'ames

PRESIDENTE

Na oportunidade que cumprimentamos Vossa Senhoria,

solicitamos o uso do espaço na Tribuna Popular. Trataremos de demandas

relacionadas a Lagoa das Flores, Vale das Flores, Campo das Flores, Choça,

Chácaras Guarani, Chácaras Mirassol, Volta Grande, Cedro.

Associação dos Moradores dos Povoados Choça, Campo

das Flores e adjacências. Presidente: Marcelo BALo.,

•••.)

MARCELO BRITO

ifío

5 6